Of. n.º 0882/2009 – GP

Sorriso - MT, em 03 de novembro de 2009.

A Senhora

Luciana De Bona

Colonizadora Feliz

Nesta.

Assunto: Informação sobre a implantação do asfalto no Bairro São Mateus.
Senhora Luciana,
Acusamos o recebimento do Ofício s/nº de sua autoria, datado de 29 de outubro do corrente ano, o qual solicita informação sobre como se deu a implantação do asfalto no Bairro São Mateus.
Informamos que não encontramos documentos específicos e cabe a Prefeitura Municipal de Sorriso informar a respeito desta obra ocorrida no Bairro São Mateus.
Atenciosamente,

Hilton Polesello

Presidente